АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » ноября  2023 г.                                                                                  № 107

[bookmark: Приложение_№_1]О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.02.2021 № 10 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах на территории Андреевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.02.2021 № 10, внести следующие изменения:
1) пункт 4 главы 4 изложить в следующей редакции:
«Финансовые органы муниципальных образований дают письменные разъяснения налоговым органам, налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципальных образований о местных налогах и сборах.».
2.	Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Андреевского сельского поселения и разместить на сайте поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю.

Глава Андреевского сельского поселения                                                  И.В. Катаев